
UCHWAŁA NR XV.161.2020
RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE

z dnia 27 stycznia 2020 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie do Zakładu Komunalnego w Halinowie Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością wkładu niepieniężnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „f” i lit. „g” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.),

Rada Miejska w Halinowie uchwala, co następuje:

§ l. 1. Wyraża się zgodę na wniesienie do Zakładu Komunalnego w Halinowie Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością wkładu niepieniężnego (aportu) w postaci środków trwałych celem objęcia nowych 
udziałów.

2. Wykaz środków trwałych stanowiących przedmiot aportu określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

3. Ustala się łączną wartość netto wnoszonego aportu wymienionego w ust. 1 na kwotę 14 240 410,13 zł. 
(słownie: czternaście milionów dwieście czterdzieści tysięcy czterysta dziesięć zł 13/100 gr).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Halinowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Halinowie

Marcin Pietrusiński



LP Nazwa zadania Długość sieci /mb/ kwota netto VAT kwota brutto

1

zadanie 1 i 2 Budowa bezskratkowej przepompowni ścieków sanitarnych "Długa Szlachecka" zlokalizowanej przy 

ul. Popiełuszki w m. Długa Szlachecka wraz z przewodem tłocznym w m. Długa Szlachecka i Długa Kościelna oraz 

budową kanalizacji sanitarnej zlokalizowanej w ul. Popiełuszki oraz ul. Mickiewicza w m. Długa Szlachecka                                                        

gm. Halinów

2 642,89 2 771 840,00 637 523,20 3 409 363,20

2
zadanie 3 Budowa kanalizacji sanitarnej zlokalizowanej w ul. Wyszyńskiego, w ul. Dąbrowskiego,                                           

ul. Warszawskiej, ul. Matejki w m. Długa Szlachecka gm. Halinów
1 816,42 1 594 900,00 366 827,00 1 961 727,00

3

zadanie 4 i 6 Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Wyszyńskiego, ul.Popiełuszki, ul.Żelazna w m. Budziska i Długa 

Szlachecka wraz z budową bezskratkowej przepompowni ścieków sanitarnych "Budziska" przy ul. Wyszyńskiego                           

w m. Długa Szlachecka wraz z przewodem tłocznym

1 828,51 1 948 880,00 448 242,40 2 397 122,40

4

zadanie 7 Budowa dwóch  bezskratkowych przepompowni ścieków sanitarnych "Gruszkowa" i "Ananasowa" 

zlokalizowanej przy ul. Czereśniowej i ul. Gruszkowej wraz z przewodami tłocznymi oraz budowa kanalizacji 

sanitarnej zlokalizowanej w ul. Polnej, Morwy, Anansowej, Żurawinowej, Truskawkowej, Czereśniowej, 

Poziomkowej, Gruszkowej, Różanej, Oliwkowej, Figowej, Magnolii, Jaśminowej w Kazimierowie i Długiej 

Kościelnej

5 636,33 4 407 723,09 1 013 776,31 5 421 499,40

5
zadanie 8 i 9 Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Żelaznej, Wiosennej, Osiedlowej, Willowej oraz sięgacze                  

m. Długa Szlachecka wraz z przepompownią ścieków "Żelazna" i przewodem tłocznym
2 688,30 1 507 580,00 346 743,40 1 854 323,40

6
zadanie 10 Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Dąbrowskiego w m. Halinów, ul. Chojniak w m. Długa Kościelna, 

ul. Bażantów w m.Józefin
1 553,60 1 605 287,04 369 216,01 1 974 503,05

7
zadanie 12 Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Stołecznej, Królewskiej oraz sięgaczy m. Józefin i Konik Nowy 

wraz z przepompownią ścieków "Królewska" i przewodem tłocznym
862,60 404 200,00 92 966,00 497 166,00

17 028,65 14 240 410,13 3 275 294,32 17 515 704,45razem

Załącznik Nr 1                                                

do Uchwały Nr XV.161.2020                                                                      

Rady Miejskiej w Halinowie

z dnia 27 stycznia 2020 r.



Uzasadnienie

Wyszczególnione w załączniku nr 1 środki trwałe zostały wytworzone w ramach realizowanego przez Gminę
Halinów projektu „Poprawa gospodarki ściekowej w Gminie Halinów”, które zostały przyjęte na majątek
Urzędu Miejskiego w Halinowie.

Środki te winny być przekazane na majątek Zakładu Komunalnego w Halinowie Sp. z o.o. jako podmiotu
realizującego zadania gminy w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania
ścieków.

Gmina Halinów jest jedynym udziałowcem w spółce.

Dokapitalizowanie Spółki nastąpi w zamian za objęcie przez Gminę Halinów nowych udziałów powstałych
poprzez podwyższenie kapitału zakładowego w ilości 14 240 po 1 000,00 zł każdy i łącznej wartości
14 240 000,00 zł. Kwota 410,13zł zostaje przeznaczona na kapitał zapasowy spółki.

Mając powyższe na uwadze wnoszę o podjęcie przedmiotowej uchwały.




